
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 67. 2012 

Wójta Gminy Lubomino 
z dnia 6 grudnia 2012 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie Nr 0050.65.2012 Wójta Gminy Lubomino z dnia 4 grudnia 2012 roku w 
sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie 
nieruchomości 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z poźn. zmianami), art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010 r. z poźn. zm.) oraz § 8 i 9 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r. Nr 207, poz. 
2108) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zmienia się § 1 zarządzenia Nr 0050.65.2012 Wójta Gminy Lubomino z dnia 4 grudnia 2012 roku, 
który otrzymuje brzmienie: 
 
„ § 1  
Powołuję komisją przetargową w składzie: 
 
1. Dorota Dunio – przewodniczący komisji 
2.Ireneusz Gołębiewski– członek komisji 
3. Katarzyna Belka – Gębicka – członek komisji 
 
do przeprowadzenia nieograniczonych  przetargów ustnych na sprzedaŜ nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych połoŜonych w obrębie ewidencyjnym Lubomino, miejscowość Lubomino ul. 
Sportowa , oznaczonych jako działki nr: 240/58, 240/59, 240/60, 240/61, 240/62, 240/63, 240/64 
,240/65 .” 
 

§ 2 
 
 Przetargi odbędą się dnia 7 grudnia 2012 r. w godz. 10.00 – 12.00 w pokoju nr 9 Urzędu Gminy 
Lubomino. 
 

§ 3 
 
Komisja sporządzi protokoły uzgodnień z przetargów i przedstawi je do zatwierdzenia Wójtowi 
Gminy. 

§ 4 
 
Uchyla się zarządzenie Nr 0050.65.2012 Wójta Gminy Lubomino z dnia 4 grudnia 2012 roku w 
sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 
 
 
 
 


